Приложение № 1
к порядку

ЗАЯВЛЕНИЕ
на предоставление субсидии юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на возмещение затрат, связанных со сбором, вывозом и утилизацией отходов на территории Талдомского муниципального района
[bookmark: _GoBack]
Наименование юридического лица (индивидуальный предприниматель)
_________________________________________________________________
Юридический адрес _________________________________________________________________
_________________________________________________________________
Прошу предоставить субсидию _________________________________________________________________
_________________________________________________________________
					(наименование субсидии)
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________

Приложение: (перечень документов, указанных в пункте 12 Порядка предоставления субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на возмещение затрат, связанных со сбором, вывозом и утилизацией отходов на территории Талдомского муниципального района).

Руководитель юридического лица
(индивидуальный предприниматель) ___________ ____________________
							(подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер 		___________ _____________________________
					(подпись)       (расшифровка подписи)

М.П. (при наличии)

"___" _________ 20__ г.